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Hot Wheels Action HTP10 gioco/giocattolo di abilita Fingerboard

Marchio : Hot Wheels

Nome del prodotto : HTP10

Hot Wheels Action HTP10. Tipo di prodotto: Fingerboard, Eta consigliata (min): 5 anno/i, Eta consigliata

(max): 99 anno/i

Caratteristiche

Colore del prodotto
Colorazione

Materiali *

Numero minimo di giocatori *
Eta suggerita

Eta consigliata (min) *

Eta consigliata (max)

Genere consigliato *

Tipo di prodotto *

Paese di origine

Avviso di sicurezza

Avviso CSS UE

Gestione energetica
Batterie richieste *
Dettagli tecnici
Certificati di conformita
Altre caratteristiche
Eta consigliata (min)
Eta consigliata (max)
Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita

Famiglia del prodotto: Action

Colori assortiti
Fantasia

Plastica, Metallo
1

Bambino

5 anno/i

99 anno/i
Bambino/Bambina
Fingerboard
Vietnam

Non adatto per bambini con eta

inferiore ai 36 mesi, Piccole parti.

Rischio di soffocamento

CE

60 mese(i)
168 mese(i)

76,2 mm
57,2 mm

Codice prodotto: HTP10

Dimensioni e peso

Altezza

Dati su imballaggio

Batterie incluse

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Dati logistici

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale
Quantita per cartone principale

Quantita per container intermodale
(20 piedi)

Quantita per container intermodale
(40 piedi)

Pompe per acqua in bottiglia
Composizione del prodotto

Assemblaggio necessario

108 mm

x

146,1 mm
61 mm
250,8 mm
61lg

206,4 mm
301,6 mm
266,7 mm
920 g

6 pz

9415 pz

20263 pz
28654 pz

x
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